ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
	28.06.2018

	№
	12/69

	Ж/д станция Просница

Об источниках официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области
В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в соответствии с пунктом 7 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 18.04.2018 № 83-ФЗ,  Устава муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, правотворческой инициативы Кирово-Чепецкой городской прокуратуры от 14.05.2018 № 02-01-2018, Просницкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить источниками официального опубликования и (или) обнародования муниципальных правовых актов или соглашений, заключенных между органами местного самоуправления:

1.1. Печатное издание - Информационный бюллетень органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области (далее  «Информационный бюллетень»).

1.2. Сетевое издание - Официальный сайт органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения  Кирово-Чепецкого района Кировской области, размещенный в сети Интернет по адресу: www. prosnica.ru (далее-официальный сайт).

            2. Признать утратившим силу решение Просницкой сельской Думы от 28.04.2015 № 22/166 «Об источниках официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения» и на официальном сайте Просницкого сельского поселения.

     Председатель Просницкой сельской Думы

     Кирово-Чепецкого района

     Кировской области                                                                            П.Е. Анисимов

     Глава Просницкого сельского поселения

     Кирово-Чепецкого района

     Кировской области                                                                       О.А. Дровосекова